

Kold Ejendomme ApS
Løvspringsvej 4, Andrup, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 54 88 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /

Susanne Kold.

Susanne H. Kold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kold Ejendomme ApS
Løvspringsvej 4, Andrup
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 30 54 88 33

Stiftet: 19. juni 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Kold, Fynsgade 24, 6700 Esbjerg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme, investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.554 mod 201.080 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.478 mod -60.047 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	218.554	201.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.182	-100.182
Driftsresultat	118.372	100.898
Andre finansielle indtægter	0	721
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.995	-142.940
Resultat før skat	-20.623	-41.321
2 Skat af årets resultat	5.145	-18.726
Årets resultat	-15.478	-60.047
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.478	-60.047
Disponeret i alt	-15.478	-60.047

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.402.162	3.502.344
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.402.162	3.502.344
	Anlægsaktiver i alt	3.402.162	3.502.344
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	20.200	12.000
	Andre tilgodehavender	0	274
	Periodeafgrænsningsposter	0	11.601
	Tilgodehavender i alt	20.200	23.875
	Likvide beholdninger	157.411	685.072
	Omsætningsaktiver i alt	177.611	708.947
	Aktiver i alt	3.579.773	4.211.291

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-11.147	4.330
	Egenkapital i alt	<u>113.853</u>	<u>129.330</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.925.485	2.054.769
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.925.485</u>	<u>2.054.769</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	132.070	129.547
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.300	14.800
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.327.071	1.808.192
	Selskabsskat	3.055	8.526
	Anden gæld	62.939	66.127
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.540.435</u>	<u>2.027.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.465.920</u>	<u>4.081.961</u>
	Passiver i alt	<u>3.579.773</u>	<u>4.211.291</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Nærtstående parter**

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.903	67.183
Andre finansielle omkostninger	73.092	75.757
	138.995	142.940
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.055	8.526
Årets regulering af udskudt skat	-8.200	10.200
	-5.145	18.726
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		3.951.275
Kostpris 31. december 2015		3.951.275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		448.931
Årets afskrivninger		100.182
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		549.113
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		3.402.162
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	12.000	22.200
Udskudt skat af årets resultat	8.200	-10.200
	20.200	12.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	20.200	12.000
	20.200	12.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.331	64.378
Årets overførte overskud eller underskud	-15.478	-60.048
	-11.147	4.330
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.057.555	2.184.316
Heraf forfalder inden for 1 år	-132.070	-129.547
	1.925.485	2.054.769
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld til Kold Holding ApS	26.813	711.312
Kortfristet gæld til K-Rens A/S	1.300.258	1.096.880
	1.327.071	1.808.192
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.058 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.402 t.kr.		
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Kold Holding ApS, Løvspringsvej 4, Andrup, 6705 Esbjerg Ø		